
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-TEC - AREA TECNICA MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE

Num.: 1842 Data: 21/12/2020

OGGETTO ; affidamento ed impegno di spesa per i lavori di manutenzione degli
stabili comunali - accordo quadro aggiudicato con det. n. 336 del
21/11/2019

a a a

******************
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 75/2017; Visto lo Statuto Comunale; Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli
uffici e dei servizi; Visto il Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il Regolamento Comunale dei contratti;
Visto il Regolamento Comunale sui controlli interni;
Visto il Decreto Sindacale n° 4 del 21/05/2019 di nomina del Responsabile dell’area tecnica manutentiva nella
persona dell’Ing. Gian Luca Lilliu;
Premesso che:
· con delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 28.09.2020,con cui è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (DUP) per il triennio 2020 – 2022;
· di Consiglio Comunale n. 35 in data 28.09.2020 è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio

2020/2022;
Premesso che con determinazione 336 del 21/11/2019 veniva affidato attraverso accordo quadro il servizio di
manutenzione edile degli immobili Comunali per gli anni 2019/20/21 aggiudicato all’impresa IREI di Mallus Massimo
con ribasso del 10% sul Preziario Regionale;
dato atto che i seguenti stabili ed aree Comunali: scuole materna, elementare e media, centro sociale, Cimitero
Comunale, ed altri stabili comunali hanno necessità di manutenzioni edili d’impermeabilizzazione, ripristino
muratura, messa in sicurezza statica, manutenzione in generale di tipo sia ordinaria che straordinaria e diadozione
degli adeguamenti richiesti dal dirigente scolastico per adeguare gli spazi alle esigenze legate al fronteggiare
l'emergenza COVID 19;
Rilevato che si rende necessario intervenire sugli stabili suddetti in modo da eliminare le problematiche che gli
rendono poco sicuri in modo da renderli fruibili in sicurezza;
Vista la pronuncia della Corte dei conti con la deliberazione n. 2/SEZAUT/2019/QMIG del 9/1/2019 – Sezione
delle Autonomie che ha riconosciuto l’erogabilità dell’incentivo anche nel caso di opere di
manutenzione ordinaria e straordinaria, applicabile alle lavorazioni in oggetto in quanto di particolare
complessità ;
Visto il quadro economico di progetto elaborato dall'Ing. Gian Luca Lilliu Responsabile di Area Tecnica LL.PP. del
comune di Sarroch:
Importo netto Lavori € 105.218,22(gia ribassato del 10%)
Iva Lavori € 23.148,01



TOTALE IVA E LAVORI 128.366,23 Euro
Incentivo al Personale: 1.681,00 Euro
Ritenuto necessario affidare le lavorazioni suddette ed impegnare le somme necessarie sui capitoli di competenza
del bilancio all’impresa I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I.
02427890922,; aggiudicataria dell’accordo quadro rdo rfq_344900 per la manutenzione edile degli stabili Comunali ;

DETERMINA
1. in relazione a quanto premesso di affidare, ai sensi della art 54 del D.lgs. 50/2016, alla ditta I.R.E.I. srl ,l’intervento
di manutenzione degli immobili Comunali suddetti secondo le lavorazioni che saranno riportate nel computo metrico
e nella contabilità di cantiere che sarà redatta ai fini del controllo di verifica tecnica per il pagamento delle
lavorazioni;
2. Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2
al D.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con
imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili secondo i seguenti schemi esplicativi:
Eserc. Finanz. 2020 ACQ. SERVIZI VARI PER LA MANUTENZIONE EDIFICI GENERALI E RELATIVI IMPIANTI

Cap./Art. 10510009 Descrizione
Miss./Progr. 01.05 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10105 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €9.869,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 ACQUISIZIONE SERVIZI MANUTENZIONE E RIPARAZIONI ORDINARIE SCUOLA MEDIA

Cap./Art. 10421025 Descrizione
Miss./Progr. 04.02 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10105 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV

Pren. n. Importo €34.774,11 Frazionabile
in 12

N NO

ACQUISIZIONE SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLA
ELEMENTARE

Cap./Art. 10421003 Descrizione
Miss./Progr. 04.02 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10402 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €4.504,60 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 ALTRE SPESE PER SERVIZI MANUTENTIVI IN APPALTO CENTRO SOCIALE

Cap./Art. 12301007 Descrizione
Miss./Progr. 12.03 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 11003 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP



Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €.19.738,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 MANUTENZIONE DEL CIMITERO

Cap./Art. 12092004.10 Descrizione
Miss./Progr. 12.09 PdC finanz. 2.02.01.09.015 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 11003 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €23.280,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 MANUTENZIONE DEL CIMITERO

Cap./Art. 12092004 Descrizione
Miss./Progr. 12.09 PdC finanz. 2.02.01.09.015 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 11003 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €13.000,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI SCUOLA MATERNA

Cap./Art. 10411005 Descrizione
Miss./Progr. 04.01 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10401 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €23.200,52 Frazionabile in 12 NO

Di impegnare inoltre sui precedenti capitoli di spesa a favore del Personale l’incentivo dovuto ai sensi dell’art. 113
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i cosi come di seguito riportato:
€ 129,00 sul Cap. 10510009/2020;
€ 456,00 sul Cap. 10421025/2020;
€ 59,00 sul Cap. 110421003/2020,
€ 258,00 sul Cap. 12301007/2020;
€ 475,00 sul Cap. 12092004/2020;
€ 304,00 sul Cap. 10411005/2020.
3.Di dare atto che i dati finanziari della presente determinazione sono caricati e resi visibili in calce dal sistema
informatico (atti amministrativi ) ;
4. Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il programma dei
pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 5. Che la scadenza



giuridica dell’obbligazione è il 31/12/2020;
6. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147- bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa;
7. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra,
non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;
8.di dare atto che la scadenza dell'obbligazione giuridica del presente provvedimento è al 31/12/2020;
9. Di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Gian
Luca Lilliu;
10. Di trasmettere il presente provvedimento: all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 75/2017; Visto lo Statuto Comunale; Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli
uffici e dei servizi; Visto il Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il Regolamento Comunale dei contratti;
Visto il Regolamento Comunale sui controlli interni;
Visto il Decreto Sindacale n° 4 del 21/05/2019 di nomina del Responsabile dell’area tecnica manutentiva nella
persona dell’Ing. Gian Luca Lilliu;
Premesso che:
 con delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 28.09.2020,con cui è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (DUP) per il triennio 2020 – 2022;
 di Consiglio Comunale n. 35 in data 28.09.2020 è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio

2020/2022;
Premesso che con determinazione 336 del 21/11/2019 veniva affidato attraverso accordo quadro il servizio di
manutenzione edile degli immobili Comunali per gli anni 2019/20/21 aggiudicato all’impresa IREI di Mallus Massimo
con ribasso del 10% sul Preziario Regionale;
dato atto che i seguenti stabili ed aree Comunali: scuole materna, elementare e media, centro sociale, Cimitero
Comunale, ed altri stabili comunali hanno necessità di manutenzioni edili d’impermeabilizzazione, ripristino
muratura, messa in sicurezza statica, manutenzione in generale di tipo sia ordinaria che straordinaria e diadozione
degli adeguamenti richiesti dal dirigente scolastico per adeguare gli spazi alle esigenze legate al fronteggiare
l'emergenza COVID 19;
Rilevato che si rende necessario intervenire sugli stabili suddetti in modo da eliminare le problematiche che gli
rendono poco sicuri in modo da renderli fruibili in sicurezza ;
Visto il seguente quadro economico elaborato dall’ Ing. Gian Luca Lilliu Responsabile di Area Tecnica LL.PP. del
comune di Sarroch:
Importo netto Lavori € 106.528,05(gia ribassato del 10%)
Iva Lavori € 23.436,17
TOTALE IVA E LAVORI 129.964,23 Euro
Incentivo al Personale: 1.704,00 Euro
Ritenuto necessario affidare le lavorazioni suddette ed impegnare le somme necessarie sui capitoli di competenza
del bilancio all’impresa I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I.
02427890922,; aggiudicataria dell’accordo quadro rdo rfq_344900 per la manutenzione edile degli stabili Comunali ;

DETERMINA
1. in relazione a quanto premesso di affidare, ai sensi della art 54 del D.lgs. 50/2016, alla ditta I.R.E.I. srl ,l’intervento
di manutenzione degli immobili Comunali suddetti secondo le lavorazioni che saranno riportate nel computo metrico
e nella contabilità di cantiere che sarà redatta ai fini del controllo di verifica tecnica per il pagamento delle
lavorazioni;
2. Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2
al D.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con
imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili secondo i seguenti schemi esplicativi:
Eserc. Finanz. 2020 ACQ. SERVIZI VARI PER LA MANUTENZIONE EDIFICI GENERALI E RELATIVI IMPIANTI



Cap./Art. 10510009 Descrizione
Miss./Progr. 01.05 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10105 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €9.869,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 ACQUISIZIONE SERVIZI MANUTENZIONE E RIPARAZIONI ORDINARIE SCUOLA MEDIA

Cap./Art. 10421025 Descrizione
Miss./Progr. 04.02 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10105 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV

Pren. n. Importo €34.774,11 Frazionabile
in 12

N NO

ACQUISIZIONE SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLA
ELEMENTARE

Cap./Art. 10421003 Descrizione
Miss./Progr. 04.02 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10402 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €4.504,60 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 ALTRE SPESE PER SERVIZI MANUTENTIVI IN APPALTO CENTRO SOCIALE

Cap./Art. 12301007 Descrizione
Miss./Progr. 12.03 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 11003 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €.19.738,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 MANUTENZIONE DEL CIMITERO

Cap./Art. 12092004.10 Descrizione
Miss./Progr. 12.09 PdC finanz. 2.02.01.09.015 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 11003 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €23.280,00 Frazionabile in 12 NO



Eserc. Finanz. 2020 MANUTENZIONE DEL CIMITERO

Cap./Art. 12092004 Descrizione
Miss./Progr. 12.09 PdC finanz. 2.02.01.09.015 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 11003 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €13.000,00 Frazionabile in 12 NO

Eserc. Finanz. 2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI SCUOLA MATERNA

Cap./Art. 10411005 Descrizione
Miss./Progr. 04.01 PdC finanz. 1.03.02.09 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10401 Compet. Econ. 2020

SIOPE CIG 8058393C43 CUP

Creditore I.R.E.I. DI MASSIMO MALLUS EDILIZIA ARTIGIANA con sede a Sarroch (CA) – P.I. 02427890922.

Causale Accordo quadro servizi e lavori edili

Modalità finan. Fondi Comunali Finanz. da FPV
Pren. n. Importo €23.200,52 Frazionabile in 12 NO

Di impegnare inoltre sui precedenti capitoli di spesa a favore del Personale l’incentivo dovuto ai sensi dell’art. 113
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i cosi come di seguito riportato:
€ 129,00 sul Cap. 10510009/2020;
€ 456,00 sul Cap. 10421025/2020;
€ 59,00 sul Cap. 110421003/2020,
€ 258,00 sul Cap. 12301007/2020;
€ 475,00 sul Cap. 12092004/2020;
€ 304,00 sul Cap. 10411005/2020.
3.Di dare atto che i dati finanziari della presente determinazione sono caricati e resi visibili in calce dal sistema
informatico (atti amministrativi ) ;
4. Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il programma dei
pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 5. Che la scadenza
giuridica dell’obbligazione è il 31/12/2020;
6. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147- bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa;
7. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra,
non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;
8.di dare atto che la scadenza dell'obbligazione giuridica del presente provvedimento è al 31/12/2020;
9. Di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Gian
Luca Lilliu;
10. Di trasmettere il presente provvedimento: all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;



L'ISTRUTTORE
LILLIU GIANLUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LILLIU GIANLUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 09/12/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-TEC - AREA TECNICA MANUTENTIVA

LILLIU GIANLUCA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

a

VISTO CONTABILE
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo num.267 del 18.08.2000, così come modificato
dall'art. 3 del D.L. num. 174 del 10.10.2012, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarita'
contabile.

limitatamente copertura finanziaria evidenziando: errata costituzione fondo secondo art 113 citato ,e
punto 5.2 all 4.2 dlgs118/11 non coerenza ultimo capoverso art 113 comma 2, direttive anac (linee guida
) e giurisprudenza contabile

Sarroch, 21/12/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
"A-FIT Area Finanziaria e Tributi

SERRA ANTONELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'articolo 21 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Importo
1.03.02.09.008 01.05 10510009 2020 N. 2363 € 9.869,00

a

1.03.02.09.008 04.02 10421025 2020 N. 2364 € 34.774,11
a

1.03.02.09.008 04.02 10421003 2020 N. 2365 € 4.504,60
a

1.03.02.09.008 12.03 12301007 2020 N. 2366 € 19.378,00
a

2.02.01.09.015 12.09 12092004.10 2020 N. 2367 € 23.280,00
a

2.02.01.09.015 12.09 12092004 2020 N. 2368 € 13.000,00
a

1.03.02.09.008 04.01 10411005 2020 N. 2369 € 23.200,00
a

1.03.02.09.008 01.05 10510009 2020 N. 2370 € 129,00
a

1.03.02.09.008 04.02 10421025 2020 N. 2371 € 456,00
a

2.02.01.09.015 12.09 12092004 2020 N. 2372 € 475,00
a

1.03.02.09.008 04.02 10421003 2020 N. 2373 € 59,00
a

1.03.02.09.008 12.03 12301007 2020 N. 2374 € 258,00
a

1.03.02.09.008 04.01 10411005 2020 N. 2375 € 304,00
a

limitatamente copertura finanziaria evidenziando: errata costituzione fondo secondo art 113 citato ,e punto 5.2 all 4.2
dlgs118/11 non coerenza ultimo capoverso art 113 comma 2, direttive anac (linee guida ) e giurisprudenza contabile

Data: 21/12/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 21/12/2020 al 05/01/2021

Data, 21/12/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


